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Il bambino gioca contento con il suo 
orsetto fino al momento di fare la 
nanna. Prima però, c’è ancora una 
cosa importante da fare! 
 
 
Una delicata storia illustrata della 
buonanotte. 
 
 

Малото мече и детето, радо си 
играат заедно. Сега се уморни и 
веќе е време, да одат в кревет. 
Предтоа има уште нешто да се 
направи и да се совлада. 
 
Една мала убава сликовита 
приказна за добра ноќ. 
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